
UCHWAŁA NR. /2024
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

Z DNIA 14 LISTOPADA 2024 ROKU

w sprawie zmiany uchwały Nr 16612024 Zarządu Powiatu Warszawskiego
Zachodniego z dnia 30 października 2024 roku w sprawie przeprowadzenia

postępowania w formie pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż
środków trwałych Powiatu Warszawskiego Zachodniego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego
w Ożarowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

* 1. W uchwale nr 166/2024 Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego z
dnia 30 października 2024 roku w sprawie przeprowadzenia postępowania w formie
pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż środków trwałych Powiatu
Warszawskiego Zachodniego zmienia się ~ 2 pkt 2, któremu nadaje się następujące
brzmienie:

„ Peugeot 2008 o numerze rejestracyjnym WZ8000K, rok produkcji 2014;”

5 2. Zmienia się Regulamin i załączniki do niego nadając im nowe brzmienie
zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

5 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

5 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Warszawskiego „.cho „f”iego:

Starosta: Romuald Reszka (I
Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski ..

Członkowie Zarządu:

Wojciech Białas

Ewelina Degowska . . .n

Witold Malarowski


